様式第１１号（第１２条関係）
年　　月　　日

館山市長　　　　　　殿

申請者住所（所在地）
団体等名称
[bookmark: _GoBack]代表者職氏名
電話番号
メールアドレス

館山市農水産物加工品開発等支援事業経過報告書

年度館山市農水産物加工品開発等支援事業実施後の販売数量等の経過報告について、館山市農水産物加工品開発等支援事業補助金交付要項第１２条の規定により報告します。

記

１　当事業において実施した該当事業
□新規商品開発
□既存商品改良
（該当する事業に✓を付けてください）

	２　販売数量等
	当事業において開発等を行った商品名

	当事業において行った主な事業内容

	区分
	前年度（ 年度）
	当年度（ 年度）
	比較増減

	年間生産数量

	年間販売数量

	特記事項
（新たな課題・今後の展開等）